EberStorfena, Hirmena, Celkingena, Geroldingena, HajnoldStajnena, Hajn-
dorfa i sv. Magarite dolaze sa svojom pastvom, po vjerskom obredu. Tada se jo§ odrzava i sajam.
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4 Secunda statio nostra sit Mellici, quo S. Col-
mani corpus delatum fuisse satis explicitum fuit in
Commentario et subjectis scriptis. [n tribus autem
loculis, quorum figuras habes apud Deppisch, ibi-
dem conditum fuit. Primus nil aliud est quam sim-
plex cista lapidea duobus lapideis fulcris sustentata.
Secundus crnatior est et exstructus est impensis Ru-
dolphi I'V, qui ab anno 1358 ad 1365 Austrie du-
catum obtinuit. Hic satis non habens gemmis et la-
pillis celebrem Mellicensem crucem ob Dei reve-
rentiam et ob specialem amorem sanctissimi
Martyris Colmanni exornare, novum tumulum po-
ni jussit, ut hac inscriptio docebat : Rodulphus IV
Dei gratia archidux Austrie et Carinthize, do-
minus Carniole, Marchie Portnaonis, Comes
Habspurg, Veretis. Chyburg et Athasis, Marchio
Burgundiz et Langravius Alsatize me fecit in
honorem S. Colomanni. Constabat autem id sepul-
srum ex tribus partibus, quarum infima tumba erat,
aliquot figuris supplicantium ornata ; media statuam
S. Colmani jacentis et coronam, sceptrum tunicam-
que regiam gestantis continebat; suprema tandem
minores statuas SS. Mariz Magdalenz, Hippolyti,
Laurentii, Udalrici, Stephani, Mauritii, Pauli, Ca-
tharine, B. Mariz Virginis, Barbare, Petri, Hie-
ronymi, Ambrosii, Gregorii, Augustini, Benedicti
et Joannis Baptiste, columnis appositas ; demum ex
quo latere S, Colmani statuz caput porrigitur, al-
tare valde exiguum erat, utpote appendir ipsius
tumbe. Consilium fuit imperatori Mazimiliano an-
no 1517 id monumentum restaurare; verum anno
sequenti morte praventus est. Stetit itaque id mau-
soleum usque ad tempora Bertholdi Dietmayr, qui,
quum ineunte saeculo xvill Mellicensis abbas esset,
vetus templum demolitus est et novum multo splen-
dore ab anno 1719 fabricare caepit ; in quo pulcher-
rimum stylo italico altare exstructum est, tumba nova
super eo posita cum inscriptione : Sepulchrum san-
cti Colmani Martyris. Extra tumbam praterea
servatur mazilla beati viri, ex qua multa aliis ec-
clesiis communicata particulz. Quum S. Colmanus
cum SS. Petro et Paulo Millicensis patronus sit,
pridie distributis copiosis eleemosynis pauperibus et
peregrinis, maxima celebratur solemnitate ejus fe-
stum die 13 Oclobris et per octavam; verum, ut
tunc accole plerumque vindemia occupantur, ad
Pentecosten habetur altera celebritas, ad guam sup-
plicantium ritu parochi Mellicensis, 8. Leonardi ad
Forst , Schonbiinchlensis, Loostorffensis, Emme-
storffensis, utriusque Bechlarnz, Maurensis, Eber-
storflensis, Hiermensis, Zelckingensis, Geroldin-
gensis, Hainoldsteinensis, Haindorffensis et S.
Maurgarite cum suis veniunt plebibus; atque tunc
quoque fiunt nundinz.